
 

 

 

ВОРОЖБЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВОРОЖБЯНСЬКА ГІМНАЗІЯ № 4 

ВОРОЖБЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              

НАКАЗ 

 

        29.08.2025                                          м. Ворожба                                            № 86-о 

 

Про затвердження освітньої програми 

на 2025/2026 навчальний рік 

 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту» та на підставі рішення педагогічної ради (протокол № 1 від 29 серпня 

2025 року) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити та ввести в дію освітню програму гімназії на 2025/2026 

навчальний рік. 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Реві Т. В.: 

1) Протягом року забезпечувати контроль за якісним виконанням освітньої 

програми гімназії. 

2) У кінці навчального року зробити аналіз виконання освітньої програми. 

До 01 липня 2026 р. 

3.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                  Ольга МІРОШНИЧЕНКО 

 

З наказом ознайомлена: 

_____________________ Тетяна РЕВА 

 

 

 

 
 


